
 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 076/2025 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2025 – Objeto: contratação de pessoa jurídica especializada na 

locação de máquinas pesadas destinados à execução dos serviços de limpeza, manutenção e 

requalificação de estradas vicinais das comunidades rurais do Município de Santana/BA, conforme 

especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I deste Edital– Inicio do Recebimento das 

propostas dia 01/04/2025 as 08:00hrs, até dia 10/04/2025 as 08:00hrs. Início da disputa as 09:00hs do 

dia 10.04.2025 –Edital/Local: no sistema eletrônico https://www.bnc.org.br, pelo Diário Oficial do 

Município– Informações pelo e-mail: licitacao@santana.ba.gov.br, das 08hs às 13hs. Santana, 28 de 

março de 2025.  JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO -Prefeito Municipal 

 

 

 

 

https://www.bnc.org.br/
mailto:licitacao@santana.ba.gov.br

